АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2015

№ 61
г. Амурск
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 11.11.2013 № 279 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и содержание мест погребения в городском поселении «Город Амурск» на 2014–2016 годы» (в редакции от 16.05.2014 № 133)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 25.12.2014 № 121 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 19.12.2013 № 33 «О местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 18.12.2014 № 113 «О местном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 11.11.2013 № 279 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и содержание мест погребения в городском поселении «Город Амурск» на 2014–2016 годы» (в редакции от 16.05.2014 № 133) следующие изменения:

1.1. В позиции паспорта муниципальной программы, касающейся объемов и источников финансирования программы слова «составляет 7991,863 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 2871,863  тыс. рублей; 2015 год – 2560,0 тыс. рублей; 2016 год – 2560,0 тыс. рублей» заменить словами «составляет 11051,863 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 3501,863 тыс. рублей; 2015 год – 3800,0 тыс. рублей; 2016 год – 3750,0 тыс. рублей»;
1.2. Раздел 6 «План мероприятий Программы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения по вопросам ЖКХ и транспорту К.С. Боброва.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения                                                           Б.П. Редькин

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО постановлением администрации городского поселения
«Город Амурск»
от 20.02.2015 № 61
6. План мероприятий Программы

	Наименование программных мероприятий
	Всего за весь период реализации программы, тыс. руб.
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016

	А
	1
	2
	3
	4

	Содержание   мест погребения
	4500,0
	1500,0
	1780,0
	1500,0

	Развитие мест погребения
	4871,863
	1441,863
	1520,0
	1690,0

	Доставка невостребованных тел в морг
	900,0
	300,0
	300,0
	300,0

	Погребение невостребованных лиц пенсионного возраста
	300,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Возмещение части затрат за проезд граждан на городское кладбище
	480,0
	160,0
	100,0
	160,0

	Итого:
	11051,863
	3501,863
	3800,0
	3750,0

______________________________

Начальник отдела ЖКХ                                                         А.И. Харченко
PAGE